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KOLME TYYLIKÄSTÄ MIESTEN TUOKSUA PLAYBOYLTA – PRESS TO PLAY  
 
 
Rotunaisia, nopeita autoja, luksushuviloita. Kuka kundi ei unelmoisi Playboy-

elämäntyylistä? Ei ole reilua, että vain Hugh Hefner saa pitää hauskaa. Nyt bilefiilis 

onkin vain suihkauksen ulottuvilla ikonisen Playboy-brandin lanseeratessa kolme 

vastustamatonta tuoksua. Suihkauta – ja pelaa.  

 

Playboy-kundi on bileiden sielu – suosittu, tyylikäs ja karismaattinen. Valitse tuoksuista omaa 

persoonaasi korostava Hollywood Playboy, Miami Playboy tai Vegas Playboy. Tuoksut 

vangitsevat kolmen ajan hengessä elävän ja tyylikkään kaupungin olemuksen. Tuoksua 

täydentää innovatiivinen 24h deodorant body spray. Body spraytä voi suihkuttaa koko 

vartalolle, tuoksu on hienovarainen ja kokonaisvaltainen. 

 

Pakkausten design tuo mieleen taskumatin. Pullon tuttu Playboy-logo on läpikuultava ja kun 

sen lävitse kurkistaa, paljastuvat pullon sisällä olevat pienet leikkisät hahmot. Tuoksuneste on 

tyylikkäästi sävytetty pullon värikoodin mukaan. 

 

Hollywood Playboy 

Hollywood Playboy on sulavakäytöksinen ja hienostunut seurapiirihai. Hän rakastaa kruisailua 

vintage-tyylisellä avoautollaan Hollywoodin kukkuloilla, bileiden isännöintiä huvilassaan sekä 

kauniita naisia: hänet bongaakin usein punaiselta matolta rikas perijätär kainalossaan.  

 

Hollywood Playboy on itämais-metsäinen tuoksu. Se avautuu huumaavan raikkailla 

sitrusaromeilla; mandariini, timjami, bergamotti ja elemi. Sydäntuoksussa laventeli, ruusupuu 

ja jasmiini yhdistyvät seetripuuhun luoden kukkaisen mutta ehdottoman maskuliinisen 

eleganssin. Pohjatuoksun lämpimät vetiver, myski, meripihka, vanilja ja santelipuu antavat 

tuoksulle pehmeän, viettelevän väreen.  



 

 

Miami Playboy  

Sulava ja seksikäs Miami Playboy asuu modernissa merenrantatalossa, jonka laiturissa kelluu 

virtaviivainen jahti ja parkissa loistelee linjakas urheiluauto. Tämän viettelevän ja elämästä 

nauttivan pelimiehen ympärillä pyörivätkin kuumat ja seikkailunhaluiset naiset.  

 

Miami Playboy on vastustamaton, raikkaan metsäinen tuoksu, josta huokuu intohimo 

elämään. Tuoksu avautuu pirskahtelevalla yhdistelmällä bergamottia, vihreitä lehtiä, omenaa 

ja otsonia, jotka energisoivat ja avaavat aisteja. Rikkaan intensiivinen sydäntuoksu huumaa 

ruusupuulla, syklaamilla ja jasmiinilla. Lämmin, aistillinen myskistä, meripihkasta ja 

seetripuusta koostuva pohjatuoksu vangitsee kantajansa magneettisen viehätysvoiman. 

 

Vegas Playboy 

Pokerinaamainen, hyvin pukeutuva pelimies elää elämäänsä täysillä ja ylikin. Hän lentää 

yksityisjetillään Casinolta toiselle, nautti pitkistä limusiineista ja vaarantunteesta. Tätä 

riskinottajaa viehättää elämän villimpi puoli, oli sitten kyse uhkapeleistä tai salaperäisistä 

naisista.  

 

Vegas Playboy on itämainen tuoksu, joka avautuu veden kielelle tuovilla, raikkailla omenan, 

basilikan ja teen aromeilla. Laventelin, jasmiinin ja kurjenpolven yhdistelmä antaa 

sydäntuoksulle erottuvan elegantin olemuksen. Puun ja maan tuoksut – myski, tonka, vanilja 

– luovat aistillisen pohjan tälle dynaamiselle ja jännittävälle tuoksulle.   

 

Tuotteet  
Eau de Toilette 50 ml, hinta kaupassa noin 13 euroa 
Body Spray 150 ml, hinta kaupassa noin 5 euroa   
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Tuotepäällikkö Marjo Kallionpää, puh. 0207 91 4265, marjo.kallionpaa@berner.fi  
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Berner Oy on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyritys. Pääkonttorimme, tuotekehityksemme ja 
tuotantomme sijaitsevat Suomessa. Berner on myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii 
usealla eri alalla. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2008 noin 300 MEUR ja henkilöstön määrä 570. 
Bernerin Päivittäistavaraosasto markkinoi ja myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, 
oman tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa adidas, Ainu, BabyBjörn, 
Herbina, LV, Oxygenol, Playboy, Scholl ja XZ. 

 


